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QUYETDINH
Mien, giam hoc phi hoc ky II nam hoc 2022-2023 cho sinh vicn

HIEU TRUONG TRUONG DAI HOC XAY DUNG MIEN TRUNG

Can cu Nghi dinh so 81/2021/ND-CP ngay 27 thang 8 nam 2021 ciia Thu tuang 
('hinh phu Quy dinh ve cu che thu, qudn ly hoc phi doi vai cu su gido due thuoc he thong 
gicio due qude dan va chinh sdeh mien, giam hoc phi, ho tru chi phi hoc tap; gid djeh vu 
Irong linh vice gido due, dao tao;

Can cu Nghi Quyet so 165/NQ-CP ngdy 20 thdng 12 nam 2022 cua Thu tuang 
('hinh phu ve hoc phi doi vai cu su gido due vd dao tao cong lap nam hoc 2022-2023;

Can cu Nghi Quyet so 22/NQ-HDT ngdy 28 thdng 10 nam 2022 cua Hoi dong 
trirung Truong Dai hoc Xay dung Mien Trung ban hdnh Quy che to chuc vd hoot dong 
cua Trirung Dai hoc Xay dung Mien Trung;

Can cu Quyet dinh so 434/QD-DHXDMT ngdy 20 thdng 10 nam 2021 cua Hieu 
truung Truong Dai hoc Xay dung Mien Trung ban hdnh Quy dinh ve viec mien, giam hoc 
phi cho sinh vien dai hoc he chinh quy cua Truong Dai hoc Xay dung Mien Trung;

Can cu bien ban hop cua thuung true Hoi dong ngdy 21 thdng 4 nam 2023 cua 
Hoi dong xet mien, giam hoc phi hoc ky II nam hoc 2022-2023 cho sinh vien;

Xet de nghi cua Truung phong Cong tdc hoc sinh - sinh vien; Truung phdng Tdi
chinh ke todn.

QUYET DINH:

Dieu 1. Mien, giam hoc phi cho 22 sinh vien thuoc doi tuang: Con benh binh; con 
ilurong binh; hirong chinh sach nlur thuong binh; con ciia ngiroi bi tai nan lao dong; con 
mo coi dirge hirang tra cap tiurdng xuyen: dan toe it ngiroi thupc xa dac biet kho khan, 
thuoc ho ngheo - ho can ngheo; ban than khuyel tat (co danh sach inch ngang kein theo).

Dieu 2. Chi tra mien, giam hoc phi hoc ky II nam 2022-2023 dirge thirc hien cho 
05 thang nam 2023.

Dieu 3. Cac don vi thuoc, true thuoc Truong va sinh vien co ten trong danh sach 
chin trach nhiem thi hanh Quyet djnh nay./.
No i n/i an:

Ban Giam hieu (bao cao);
- Nlur Dieu .3;

Niem yel Website;
- I.iru: VT, CTHSSV, TCKT.
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DANH SACH SINK VIEN DU'OC MIEN, GIAM HOC PHI HOC KY II NAM HOC 2022-2023 
(kern theo Quyet dinh sA^^/QD-DHXDMT ngay^ thang^f nam 2023 cua Hieu truang Truong Dai hoc Xay du~ng Mien Trung)
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Con mo coi (co trg cap)Phan Thj Bao Tran D20KTR120DQ580I011042 100% 5,850,000 107872991,170,000 05
Con Thirong binhPhung Quoc Chung D20XDK12 20DQ5802011001 5,850,000 1058100% 1,170,000 05
Con Benh binh I TP3 100% 4,900,00019DQ3403011039 Ksor Y Sau 980,000 05D19KT1,
Con Benh binhNguyen Trung4 20DQ5803011048 100% 05 5,850,000True D20KXC1 1,170,000
Ban than khuyet tatNguyen Thai 4,900,0005 21DQ3401011078 Binh 100% 980,000 05D21QHC1
Con cua nguoi bi nhiem CDHH 100% 5,850,000 09888753756 21DQ5803027020 Bao Vu Xuan Nam D21QXC1 1,170,000 05
Ban than khuyet tatNguyen Trong7 21DQ4802011045 100% 1,170,000 05 5,850,000 100876395524Bat B21CTC1
Con Benh binhNguyen Thanh 5,850,000 1048753181998 21DL5802011012 100% 1,170,000 05Lam B21XBK5
BT1N -Xa dac biet kho khan20BQ5802011008 RaNh§t 4,095,00070% 1048729906269 819.000 05Huy B20XBK1
Ban toe it ngirai-XBBKK (Cil)Tin D19K1 70% 4,095,000 10087051338819BQ5801011022 Klong Nay 819,000 0510
Con CBVC bi TNLB 50% 108872643585Doan Quang Trung D20CNK1 585,000 05 2,925,00020DQ580213100711
Con Thirong binh

5,850,000 102871872504100% 1,170,000 0512 19DN5802010007 Phan Manh Hung B19X1-BN
Con Thirong binh

103872861622100% 1,170,000 05 5,850,000D20CB1-DN20BN5802051001 Le Van Cir13
Con Thuong binh

Nguyen Buy Thanh 5,850,000100% 1,170,000 05D21CD2-BN21DT5802051001 Bao14
Ban than khuyet tat

Nguyen Thj Thu 108875992092100% 980,000 05 4,900,000Nhan D22KDC122Q7340301207415
BTIN (chain)- Ho ngheo

Quyen 109877164960100% 05 5,850,0001,170,000D22K.TR116 22Q75801011028 Truong Van
CMC (hp ngheo)22Q73401013044 Vu Qu6c 1038774062364,900,000100% 05D22QHC1 980,00017 Viet
Con Cong nhan bi TNLBNguyen Van 1058772496082,925,00050% 0518 22Q75802011022 D22XDK1 585,000Chugng



(1) (2) (3) (10)(8)(4) (5) (7)(6) (9) (ID
D'i iN (chain Hro'O- XDBKK19 22Q7480201 1055 So Hirong Anh Xuan 70% 4.095.000D22CTC1 819.000 05 106877170X001

DUN (Hre)- XDBKKSuoi20 19DQ5801011031 Pham Thi D19K1 70% 4.095.000819.000 05 101870875282; 

100877603288!DUN (chSm)- XDBKK21 22Q73403012073 Nay Ha Chi D22K DC 70% 686,000 3.430.00005
Con Thuong binh22 22DT5802011023 Tran HCru Luan D22X2DN 100% 1.1 70.000 5.850.00005

TONG CONG 109 610 000

Bang Chu-: Mot tram le chin trieu sau tram muoi ngan dong chan
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DANH SACH SINH VIEN DlTOG MIEN, GIAM HOC PHI HOC KY II NAM HOC 2022-2023

(kem theo Quyet dinh so /QD-DHXDMT ngay thang nam 2023 cua Hieu trirong Truong Dai hoc Xay dimg Mien Trung)
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Con mo coi (co trg cap)Phan Thi Bao Tran D20KTR1 f[ / TRL’dNG

/ / baihoc
gl XAY DtfN. 
\ \MIEN ^RU^

20DQ58010I 1042 100% 1,170.000 05 5,850,0001
Con Thirong binhPhiing Quoc Chung D20XDKI 100% 5.850.0002 20DQ58020I1001 1.170.000 05
Con Benh binh19DQ340301 1039 100% 980,000 05 4,900,0003 Ksor Y Sau D19KT1,
Con Benh binhNguyln Trung20DQ580301 1048 100% 1,170,000 05 5,850,0004 Trirc D20KXC1

JBan than khuyet tatNguyen Thai 100% 980,000 4,900,00021DQ3401011078 055 Binh D21QHC1
Con cua ngiroi bi nhilm CDHH 5,850,000100% 1,170,000 056 21DQ5803027020 Dao Vu Xuan Nam D21QXC1
Ban than khuyet tatNguyen Trong 100% 5,850,0001,170,000 057 21DQ4802011045 Pat D21CTC1
Con Benh binhNguyen Thanh 100% 1,170,000 05 5,850,00021DL58020110128 Lam D21XDK5
DTIN -X§ dac bi<?t kho khanRa Nhat 70% 4,095,000819,000 0520DQ58020110089 Huy D20XDK1
Dan toe it ngirdi-XDBKK (Cil) 4,095,000Klong Nay Tin 70% 819,000 05D19K.110 19DQ580101 1022
Con CBVC bj TNLD 2,925.000Doan Quang Trung D20CNK1 50% 585,000 0520DQ580213100711
Con Thirong binh 5,850,000100% 051,170,00019DN5802010007 Phan Manh Hung D19X1-DN12
Con Thirong binh 5,850,000100% 051,170,00013 20DN5802051001 LeVan C£r D20CD1-DN
Con Thirong binhNguyen Duy Thanh 5,850,000100% 1,170,000 05D21CD2-DN14 21DT580205I00I Bao
Ban than khuyet tat

15 22Q73403012074 Nguyln Thi Thu 100% 4,900,000980,000 05Nhan D22KDC1
DTIN (cham)- Ho ngheo

Quyen 5,850,000100% 1,170,000 05D22KTR116 22Q758Q101 1028 Tru'ong Van
CMC (ho ngheo)

17 22Q73401013044 VDQu6c 4,900,000100% 05Viet D22QHC1 980,000
Con Cong nhan bj TNLD

Nguyen Van 50% 2,925,00005Chirong 585,00018 22Q75802011022 D22XDK1



0) (2) (3) (6)(4) (5) (8) (9) (10) (11)(7)
DTIN (cham Hroi)- XDBKK! 9 22Q74802011055 bo Huang Anh D22CTC1Xuan 70% 4.0)5.000819.000 05
DTIN (Hre)- XDBKKSuoi20 19DQ580101 1031 Pham Thi D19KI 70% S' 19.000 05 4,095.000
DTIN (cham)- XDBKK21 22Q73403012073 Na> i io Chi D22K DC 1 70% 686.000 05 3.430.000
Con Thirang binhTran HO'u22 22DT5802011023 Luan D22X2DN 100% 1.170.000 05 5.850,000

TONG CONG 109 610 000

BangChu: Mot tram le chin trieu sau tram muoi ngan dong chin
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